[image: Diagrama, Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
INSTALADA EM 16 DE FEVEREIRO DE 1835
GAB. DEP. FABIANA VILAR
Dep.fabianavilar@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO Nº_______/2025
Autoria: Dep. Fabiana Vilar

Senhora Presidente,

             Nos termos do Regimento Interno deste Poder, Requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvida a Mesa, seja encaminhada Mensagem de Pesar aos familiares e amigos do Sr. Antônio André Ferreira Mendes, vereador em exercício, ocorrido no dia 02 de março, do ano em curso, na cidade de Maracaçumé - MA.

             Nossos mais profundos sentimentos pela partida para os braços do Pai, do Sr. Antônio André Ferreira Mendes.

            Aos familiares e amigos as nossas condolências.
            Descanse em Paz!

            Que o presente Requerimento seja encaminhado à Travessa Kenned, s/n, Centro, Maracaçumé - MA - CEP 65.289-000.
Assembleia Legislativa do Maranhão, Plenário Deputado “Nagib Haickel”, Palácio “Manoel Bequimão”, em São Luís, 04 de março de 2025.

FABIANA VILAR
DEP. ESTADUAL - PL
2ª VICE-PRESIDENTE

image1.png